EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | L01621012V
(NUIS)
2. Emri i subjektit Dorjan Zyka

3. Forma ligjore

Person Fizik

4. Data e regjistrimit

21/04/2010

5. Fusha e veprimtarisé

Riparime kompjuteri, shitje me pakice kompjutera, shitje
pajisje elektronike ,si dhe riparimi 1 tyre, shitje dhe
mirembajtje sisteme survejimi dhe akses, riparime printera
dhe fotokopje, zhvillim sotfware, implementim, instalim,
mirembajtje, web developer, hostim, mirembajtje, et;.
Sherbim interneti, sherbim data.

6. Vendi i ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Dibres, Pallati Nr.260, Kati
I-re (Perballe Tirana Bank)

7. Vende té tjera té ushtrimit t& aktivitetit

8. Té& dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: DORJAN ZYKA - HIGH TECH
E-Mail: dorianzyka@gmail.com
Telefon: 0692886521

9. Statusi

Cregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-384083-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

02/04/2015 Numri 1 ceshtjes: CN-978488-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktésimi 1 Kodit Ekonomik (NVE).




Lista e Dokumenteve:
Imazhi i1 shenjes dalluese te aktivitetit

30/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-723331-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise, ndryshim emrit tregtar.
Objekti ishte ("Riparime kompjuteri") u be ("Riparime kompjuteri,
shitje me pakice kompjutera, shitje pajisje elektronike si dhe riparimi i tyre, shitje
dhe mirembajtje sisteme survejimi dhe akses, riparime printera dhe fotokopje,
zhvillim sotfware, implementim, instalim, mirembajtje, web developer, hostim,
mirembajtje, etj.")

Emri Tregtar ishte ("") u be ("DORJAN ZYKA - HIGH TECH")

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-104854-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi‘i pasqyrave financiare t€ vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, € pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

20/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-137469-03-19

Arsyet e /hapjes se ceshtjes: Deklarim adrese e-maili.Ndryshim i kategorisé sé€ sigurimeve
shogérore.

E-Mail ishte ("") u be (""dorianzyka@gmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-152878-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Riparime kompjuteri, shitje me pakice kompjutera, shitje pajisje
elektronike si dhe riparimi i tyre, shitje dhe mirembajtje sisteme survejimi dhe akses,
riparime printera dhe fotokopje, zhvillim sotfware, implementim, instalim, mirembajtje,

2



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E31041-4218-4B9F-AFF4-1683886E3954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AE963A-AFE5-467C-B54B-86BDFD3CA368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C816C595-2838-402D-8F8F-1676AED2578A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C816C595-2838-402D-8F8F-1676AED2578A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A9ADA9-D557-420B-B2FC-9BEC2AC54106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25CA9A7-303C-464F-9D84-B88B231BAA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC0DB1C-078E-48A3-9E86-D512B9D7945C

web developer, hostim, mirembajtje, etj.") u be ("Riparime kompjuteri,
shitje me pakice kompjutera, shitje pajisje elektronike si dhe riparimi i tyre, shitje
dhe mirembajtje sisteme survejimi dhe akses, riparime printera dhe fotokopje,
zhvillim sotfware, implementim, instalim, mirembajtje, web developer, hostim,
mirembajtje, etj. Sherbim interneti, sherbim data.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-946456-07-22
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Cregjistruar")
Lista e Dokumenteve:

Daté:26/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64B1AB4-FB50-415F-AD83-A7DD4340C2AB

